
        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                 ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ                                

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                     

∆ΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                           

∆/ΝΣΗ ∆/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ   

 

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο    23
ο
  έτους  2012 

========================== 

 

Οικονοµικής Επιτροπής ∆ήµου Σερρών (Συνεδρίαση 23
η
) 

 

    Στις Σέρρες, σήµερα 5 ΙΟΥΛΙΟΥ 2012, ηµέρα ΠΕΜΠΤΗ και ώρα 12:30, 

συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή, σύµφωνα µε τις διατάξεις 

των  άρθρων 72 και 75 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 ΤΑ) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης», 

ύστερα από έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου, µε χρονολογία:  23 / 02-07-2012. 

 

    Από τα εννέα µέλη παρόντες ήταν οι: 

 

    1. Αγγελίδης Πέτρος, ∆ήµαρχος και Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, 2. Γκότσης 

Ηλίας, Αντιπρόεδρος, 3. ∆ηµητρίου Ευστράτιος (αναπληρωτής της κ. Αποστολίδου 

Ραχήλ), 4. Χασαπίδης Κων/νος, 5. Νιζάµης ∆ηµήτριος, 6. Ίντος ∆ηµήτριος, 7.  

Χρυσανθίδης Βασίλειος, 8. Αρναούτογλου Φωτεινή, Μέλη. 

     

    ΑΠΟΝΤΕΣ: Μερετούδης ∆ηµήτριος, Μέλος. 

 

    Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος της Οικον. 

Επιτροπής, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και αµέσως άρχισε η συζήτηση των 

θεµάτων της ηµερήσιας διάταξης. 

    

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η   339 / 2012 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εκτέλεση έργου µε απ’ ευθείας ανάθεση, του έργου: ¨Επισκευές – 

κατασκευές στο 23
ο
 και 3

ο
 ∆ηµοτικό Σχολείο¨.  

  

 

    Στην παραπάνω συνεδρίαση στο 13
ο
 θέµα της ηµερήσιας διάταξης, ο κ. ∆ήµαρχος 

ως Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, έθεσε υπόψη των µελών της την υπ’ αριθµ.  

36640/26-6-2012 εισήγηση της  ∆.Τ.Υ. του ∆ήµου, που έχει ως εξής: 

 

    « Σας πληροφορούµε ότι µε την υπ’ αριθµ. 288/2012 Α.∆.Σ., εγκρίθηκε η υπ’ 

αριθµ. 148/2011 µελέτη του έργου: ¨Επισκευές – κατασκευές στο 23
ο
 και 3

ο
 

∆ηµοτικό Σχολείο¨, προϋπολογισµού 10.000,00 € και εγκρίθηκε η εκτέλεσή του µε 

απ’ ευθείας ανάθεση. 

ΑΔΑ: Β41ΡΩ10-8Α7



    Σας υποβάλλουµε λοιπόν συνηµµένα τις προσφορές των εργοληπτών που ζητήσατε 

για την ανάληψη του παραπάνω έργου που έχουν όπως ακολουθεί:  

    1. Ο κ. ΚΑΡΠΟΥΤΣΗΣ Ν. ΙΟΡ∆ΑΝΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.                           έκπτωση 3 % 

    2. Ο κ. ΓΚΟΤΣΗΣ Ε. ΣΤΕΡΓΙΟΣ                                                          έκπτωση 2 % 

    3. ο κ. ΜΠΑΛΟΥΚΤΣΗΣ ΕΥΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ                                     έκπτωση 1 % 

    Παρακαλούµε λοιπόν να εισηγηθείτε στην Οικονοµική Επιτροπή, να αναθέσει απ’ 

ευθείας το έργο στον κ. ΚΑΡΠΟΥΤΣΗ Ν. ΙΟΡ∆ΑΝΗ & ΣΙΑ Ε.Ε. εργολήπτη ∆.Ε., ο 

οποίος προσφέρει έκπτωση 3 % επί του προϋπολογισµού, σύµφωνα µε τις διατάξεις 

της παρ. 4 του άρθρου 9 του Π.∆/τος 171/1987. 

                 ΑΡΙΘΜΟΣ:  ΜΕΕΠ  23974  

ΠΤΥΧΙΟ: ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: 1
η
 ΟΙΚΟ∆ΟΜΙΚΑ 

                  ΙΣΧΥΣ:  19-03-2015 ».  

        

    Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της και τις διατάξεις του 

άρθρου 72 του Ν. 3852/2010,  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ   

 

    Αναθέτει την απ’ ευθείας εκτέλεση του έργου: «Επισκευές – κατασκευές στο 23
ο
 

και 3
ο
 ∆ηµοτικό Σχολείο», προϋπολογισµού 10.000,00 € του οποίου η εκτέλεση µε 

τον τρόπο αυτό αποφασίσθηκε από το ∆ηµοτικό Συµβούλιο, µε την αριθµ. 288/2012 

απόφασή του, στον Ε.∆.Ε. ΚΑΡΠΟΥΤΣΗ Ν. ΙΟΡ∆ΑΝΗ & ΣΙΑ Ε.Ε., κάτοχο πτυχίου 

κατηγορίας: «1
η
 ΟΙΚΟ∆ΟΜΙΚΑ, µε αριθµό πτυχίου: ΜΕΕΠ 23974, ισχύος 19-03-

2015, ο οποίος προσέφερε έκπτωση 3% επί του προϋπολογισµού του έργου.     

 

Αναθέτει στον κ. ∆ήµαρχο τις παραπέρα ενέργειες. 

 

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

      Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                            

 

       ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ                                                                     

                                                                                              ΤΑ ΜΕΛΗ     

                                                   

                                                           1) Γκότσης Ηλίας                                                                                                                      

                                                                          

                                                                        2) ∆ηµητρίου Ευστράτιος         

                

              3) Χασαπίδης Κων/νος 

               

              4) Νιζάµης ∆ηµήτριος 

               

              5) Ίντος ∆ηµήτριος           

             

              6) Χρυσανθίδης Βασίλειος 

 

7) Αρναούτογλου Φωτεινή 

 

 

 

ΑΔΑ: Β41ΡΩ10-8Α7



 

Σέρρες 05-07-2012  

 

Πιστό Αντίγραφο 

 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

 

ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ 

 

Μ. Ε. ∆. 

 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

 

 

                                                  ΓΑΛΑΝΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Β41ΡΩ10-8Α7


